
 
 

UCHWAŁA NR 441/LIX/23 
RADY MIEJSKIEJ W ŻUROMINIE 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy i Miasta Żuromin na rok 2023 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d i lit i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022r., poz. 559 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ust.2 pkt 6, art.220, 
art.223, art. 235, art. 236, art. 242, art. 263 ust.7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2021r. poz. 305 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022r. poz. 583) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach  budżetu Gminy i Miasta Żuromin na 2023 rok, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.Dochody budżetu gminy i miasta na rok 2023 po dokonanych 
zmianach wynoszą  67 254 724,93 zł w tym: 

1) dochody bieżące 59 870 726,02 zł,  

2) dochody majątkowe 7 383 998,91 zł.                

§ 2. Wprowadza się zmiany w  planie wydatków budżetu Gminy i Miasta Żuromin na 2023 rok, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.Wydatki budżetu gminy i miasta na rok 2023 po dokonanych 
zmianach wynoszą 73 429 361,61 zł w tym : 

1) wydatki bieżące  63 488 136,38 zł,  

2) wydatki majątkowe 9 941 225,23 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań realizowanych 
w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w wydatkach i przedsięwzięciach na 2023 rok obejmujących zadania jednostek 
pomocniczych gminy, w tym realizowanych w ramach funduszu sołeckiego na łączną kwotę 493 201,18 zł,  
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy i Miasta Żuromin na zadania inwestycyjne na 
2023 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową. Wydatki budżetu Gminy i Miasta Żuromin na zadania 
inwestycyjne na 2023 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową po dokonanych zmianach określa 
załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Żuromin. 

§ 7. 1) Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 września 2023 r.

Poz. 10835



2) Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Żurominie 

 
 

lic. Barbara Michalska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10835



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10835



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10835



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10835



WYDATKI Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Żurominie Nr 441/LIX/23 z dnia 31 sierpnia 2023r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 831 089,13 761 089,13 761 089,13 9 962,19 751 126,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 876 089,13 761 089,13 761 089,13 9 962,19 751 126,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 5 505 797,29 1 297 300,00 1 297 300,00 0,00 1 297 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 208 497,29 4 208 497,29 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 535 797,29 1 327 300,00 1 327 300,00 0,00 1 327 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 208 497,29 4 208 497,29 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 5 505 797,29 1 297 300,00 1 297 300,00 0,00 1 297 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 208 497,29 4 208 497,29 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 535 797,29 1 327 300,00 1 327 300,00 0,00 1 327 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 208 497,29 4 208 497,29 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 201 800,00 201 800,00 201 800,00 0,00 201 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 231 800,00 231 800,00 231 800,00 0,00 231 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 617 500,00 617 500,00 617 500,00 0,00 617 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 652 500,00 652 500,00 652 500,00 0,00 652 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 351 000,00 351 000,00 351 000,00 0,00 351 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 386 000,00 386 000,00 386 000,00 0,00 386 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 10 216 805,08 7 825 855,67 7 590 855,67 6 365 350,04 1 225 505,63 0,00 225 000,00 10 000,00 0,00 0,00 2 390 949,41 2 390 949,41 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 124 600,00 124 600,00 124 600,00 102 600,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 341 405,08 7 950 455,67 7 715 455,67 6 467 950,04 1 247 505,63 0,00 225 000,00 10 000,00 0,00 0,00 2 390 949,41 2 390 949,41 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 284 492,62 284 492,62 284 492,62 258 686,48 25 806,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57 600,00 57 600,00 57 600,00 52 600,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 342 092,62 342 092,62 342 092,62 311 286,48 30 806,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10835



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 188 000,00 188 000,00 188 000,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 000,00 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 240 000,00 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 2 706,00 2 706,00 2 706,00 2 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 306,00 3 306,00 3 306,00 3 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 7 234 763,05 7 234 763,05 7 229 763,05 6 106 663,56 1 123 099,49 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 67 000,00 67 000,00 67 000,00 50 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 301 763,05 7 301 763,05 7 296 763,05 6 156 663,56 1 140 099,49 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 167 962,73 167 962,73 167 962,73 167 962,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 217 962,73 217 962,73 217 962,73 217 962,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 413 423,54 330 423,54 163 520,00 49 320,00 114 200,00 17 000,00 149 903,54 0,00 0,00 0,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 500,00 23 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 436 923,54 353 923,54 167 020,00 49 320,00 117 700,00 17 000,00 169 903,54 0,00 0,00 0,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00

75404
Komendy wojewódzkie
Policji

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

6170

Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

75405 Komendy powiatowe Policji

przed zmianą 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6170

Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

przed zmianą 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10835



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 170 500,00 170 500,00 126 500,00 49 000,00 77 500,00 17 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 500,00 23 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 194 000,00 194 000,00 130 000,00 49 000,00 81 000,00 17 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 500,00 45 500,00 45 500,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 29 320 686,23 28 720 686,23 26 847 981,76 22 761 726,53 4 086 255,23 1 356 800,00 442 431,20 73 473,27 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 605,57 -7 605,57 -7 605,57 -7 605,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 82 605,57 82 605,57 82 605,57 0,00 82 605,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 395 686,23 28 795 686,23 26 922 981,76 22 754 120,96 4 168 860,80 1 356 800,00 442 431,20 73 473,27 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 19 458 080,16 18 858 080,16 18 563 199,96 16 511 620,25 2 051 579,71 0,00 294 880,20 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 605,57 -7 605,57 -7 605,57 -7 605,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 605,57 32 605,57 32 605,57 0,00 32 605,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 483 080,16 18 883 080,16 18 588 199,96 16 504 014,68 2 084 185,28 0,00 294 880,20 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 339 123,00 339 123,00 339 123,00 0,00 339 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 364 123,00 364 123,00 364 123,00 0,00 364 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom
Ukrainy

przed zmianą 28 314,31 28 314,31 28 314,31 0,00 28 314,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 605,57 7 605,57 7 605,57 0,00 7 605,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 919,88 35 919,88 35 919,88 0,00 35 919,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 99 283,75 99 283,75 99 283,75 99 283,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 605,57 -7 605,57 -7 605,57 -7 605,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 91 678,18 91 678,18 91 678,18 91 678,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 385 787,27 385 787,27 241 828,00 29 200,00 212 628,00 28 800,00 41 686,00 73 473,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 435 787,27 435 787,27 291 828,00 29 200,00 262 628,00 28 800,00 41 686,00 73 473,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 550 801,00 3 550 801,00 2 681 961,00 2 073 136,00 608 825,00 0,00 868 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -390,00 -390,00 -390,00 0,00 -390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 706,00 1 706,00 1 706,00 0,00 1 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 552 117,00 3 552 117,00 2 683 277,00 2 073 136,00 610 141,00 0,00 868 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -390,00 -390,00 -390,00 0,00 -390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 390,00 390,00 390,00 0,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10835



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -390,00 -390,00 -390,00 0,00 -390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 110,00 1 110,00 1 110,00 0,00 1 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 390,00 390,00 390,00 0,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 390,00 390,00 390,00 0,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 5 836,00 5 836,00 4 036,00 0,00 4 036,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 316,00 1 316,00 1 316,00 0,00 1 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 152,00 7 152,00 5 352,00 0,00 5 352,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 180,00 1 180,00 1 180,00 0,00 1 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 180,00 1 180,00 1 180,00 0,00 1 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 136,00 136,00 136,00 0,00 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 136,00 136,00 136,00 0,00 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 7 404 743,00 7 404 743,00 1 885 414,00 1 404 052,00 481 362,00 0,00 5 519 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 405 743,00 7 405 743,00 1 886 414,00 1 403 452,00 482 962,00 0,00 5 519 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 6 054 000,00 6 054 000,00 582 371,00 522 822,00 59 549,00 0,00 5 471 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 055 000,00 6 055 000,00 583 371,00 522 822,00 60 549,00 0,00 5 471 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 78 731,00 78 731,00 78 731,00 73 850,00 4 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 731,00 78 731,00 78 731,00 73 250,00 5 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 60 085,00 60 085,00 60 085,00 60 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 485,00 59 485,00 59 485,00 59 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10835



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 8 569 280,00 7 439 280,00 7 439 280,00 72 130,00 7 367 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 130 000,00 1 130 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 88 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 657 280,00 7 512 280,00 7 512 280,00 72 130,00 7 440 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 145 000,00 1 145 000,00 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 85 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 875 500,00 320 500,00 320 500,00 0,00 320 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555 000,00 555 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 890 500,00 335 500,00 335 500,00 0,00 335 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555 000,00 555 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 100 500,00 100 500,00 100 500,00 0,00 100 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115 500,00 115 500,00 115 500,00 0,00 115 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 2 306 000,00 1 851 000,00 1 851 000,00 0,00 1 851 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 000,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 309 000,00 1 854 000,00 1 854 000,00 0,00 1 854 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 000,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 189 150,00 189 150,00 189 150,00 0,00 189 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 194 150,00 194 150,00 194 150,00 0,00 194 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 8 150,00 8 150,00 8 150,00 0,00 8 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 150,00 13 150,00 13 150,00 0,00 13 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 563 492,40 1 538 700,00 328 700,00 0,00 328 700,00 1 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 792,40 24 792,40 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 200,00 -8 200,00 -8 200,00 0,00 -8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 260 200,00 25 200,00 25 200,00 2 800,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 815 492,40 1 555 700,00 345 700,00 2 800,00 342 900,00 1 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 792,40 259 792,40 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 10835



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 1 049 992,40 1 025 200,00 255 200,00 0,00 255 200,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 792,40 24 792,40 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 252 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 301 992,40 1 042 200,00 272 200,00 0,00 272 200,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 792,40 259 792,40 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 148 378,49 148 378,49 148 378,49 0,00 148 378,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 153 378,49 153 378,49 153 378,49 0,00 153 378,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 57 500,00 57 500,00 57 500,00 0,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 500,00 64 500,00 64 500,00 0,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 49 321,51 49 321,51 49 321,51 0,00 49 321,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 321,51 54 321,51 54 321,51 0,00 54 321,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 24 792,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 792,40 24 792,40 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 259 792,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 792,40 259 792,40 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 200,00 -8 200,00 -8 200,00 0,00 -8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 200,00 8 200,00 8 200,00 2 800,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 000,00 58 000,00 58 000,00 2 800,00 55 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 46 270,00 46 270,00 46 270,00 0,00 46 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 200,00 -8 200,00 -8 200,00 0,00 -8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 070,00 38 070,00 38 070,00 0,00 38 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 11 730,00 11 730,00 11 730,00 0,00 11 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 130,00 17 130,00 17 130,00 0,00 17 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 912 500,00 197 500,00 144 500,00 0,00 144 500,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 715 000,00 715 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 934 500,00 219 500,00 166 500,00 0,00 166 500,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 715 000,00 715 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 790 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 805 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 10835



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 113 000,00 98 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 000,00 105 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 72 731 945,61 63 085 720,38 52 344 793,37 32 853 784,39 19 491 008,98 2 816 300,00 7 291 153,74 83 473,27 0,00 550 000,00 9 646 225,23 9 646 225,23 423 986,13 0,00 0,00

zmniejszenie -29 795,57 -16 795,57 -16 795,57 -8 205,57 -8 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 727 211,57 419 211,57 399 211,57 105 400,00 293 811,57 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 308 000,00 308 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 429 361,61 63 488 136,38 52 727 209,37 32 950 978,82 19 776 230,55 2 816 300,00 7 311 153,74 83 473,27 0,00 550 000,00 9 941 225,23 9 941 225,23 423 986,13 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 10835



 

 

 
  

 
  

 
Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Żurominie  
                                                                 Nr 441/LIX/23  

                                                 z dnia 31 sierpnia 2023r  

 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu  

terytorialnego 
 

        
  

Dział 

  

Paragraf § Nazwa zadania 
Dotacje 

ogółem 2023r 
Wydatki 

ogółem 2023r 

z tego:   

Rozdz. 
wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe 

Zakres porozumienia lub umowy 

1   2 3 4 5 6 7 8 

921 92116 2320 

Współdziałanie w zakresie 

funkcjonowania Powiatowo-

Miejskiej Biblioteki Publicznej w 

Żurominie 

36 000,00 36 000,00 36 000,00   

Porozumienie z Powiatem Żuromińskim 

w sprawie szczegółowych zasad 

współdziałania w zakresie 

funkcjonowania Powiatowo-Miejskiej 

Biblioteki Publicznej w Żurominie 

801 80195 2320 

Współfinansowanie utrzymania 

lokalu dla  przewodniczącego 

Powiatowego Oddziału ZNP 

  800,00 800,00   

Umowa z Powiatem Żuromińskim o 

dofinansowaniu utrzymania lokalu dla  

przewodniczącego Powiatowego 

Oddziału ZNP 

801 80195 2310 

Współfinansowanie 

wynagrodzenia 

przewodniczącego Powiatowego 

Oddziału ZNP 

  28 000,00 28 000,00   

Umowa z Gminą Lutocin w sprawie 

udziału gminy w kosztach 

wynagrodzenia przewodniczącego ZNP-

Oddział Powiatowy ZNP 

900 90005 6300 

Zakup i dostawa samojezdnej 

zamiatarki drogowej z funkcja 

mycia na mokro 

200 000,00 200 000,00  200 000,00 
Program Województwa Mazowieckiego 

„Mazowsze dla czystego powietrza” 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 10835



 

 

750 75095 6630  „Gmina otwarta na rozwój” 35 683,00    

Dotacja celowa otrzymana z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

900 90095 2330 
„Zapobieganie bezdomności 

zwierząt w gminie Żuromin” 
9 875,00 9 875,00 9 875,00  

Program Województwa Mazowieckiego 

„Mazowsze dla zwierząt” 

921 92109 6300 

„Wymiana pokrycia wraz z 

obróbkami blacharskimi na 

budynku świetlicy wiejskiej w 

Chamsku” 

148 366,50 148 366,50  148 366,50 

Program Województwa Mazowieckiego 

„Mazowsze dla lokalnych centrów 

integracyjnych 2023” 

        OGÓŁEM                                                                                                        429 924,50  423 041,50 74 675,00 348 366,50   

         

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 10835



Lp. Dział Rozdział §

Nazwa sołectwa lub innej 

jednostki pomocniczej

Nazwa zadania, przedsięwzięcia

Łączne

Wydatki 2023 r bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1

0 1 0 0 1095 4300 Sołectwo Wiadrowo Wyjazd szkoleniowy dla rolników 9000,00 9000,00

0 1 0 Razem dział 010
9000,00 9000 0

2 600 60016 4210 Sołectwo Będzymin Zakup materiałów do wyrównania dróg wiejskich 3 000,00 3 000,00

3 600 60016 4300 Sołectwo Chamsk Zakup usługi sprzętu (równanie dróg wiejskich) 1 000,00 1 000,00

4 600 60016 4210 Sołectwo Chamsk Zakup materiałów do wyrównania dróg wiejskich 4 327,39 4 327,39

5 600 60016 4300 Sołectwo Dąbrowa Zakup usługi sprzętu (równanie dróg wiejskich) 17 500,00 17 500,00

6 600 60016 4300 Sołectwo Dębsk Wyrównanie dróg wiejskich (zakup usługi sprzętu) 3 000,00 3 000,00

7 600 60016 4210 Sołectwo Dębsk Zakup materiałów do wyrównania dróg wiejskich 15 000,00 15 000,00

8 600 60016 4210 Sołectwo Sadowo zakup lustra drogowego 800,00 800,00

9 600 60016 4210 Sołectwo Sadowo Zakup żwiru i tłucznia na drogi wiejskie 8 501,49 8 501,49

10 600 60016 4300 Sołectwo Kliczewo Małe Remont bieżący dróg wiejskich (zakup usługi sprzętu) 1 000,00 1 000,00

11 600 60016 4210 Sołectwo Kliczewo Małe Remont bieżący dróg wiejskich (zakup materiału) 4 792,40 4 792,40

12 600 60016 4300 Sołectwo Kosewo Wyrównanie dróg wiejskich (zakup usługi sprzętu) 1 000,00 1 000,00

13 600 60016 4210 Sołectwo Kosewo Remont bieżący dróg wiejskich (zakup materiału) 10 381,14 10 381,14

Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Żurominie Nr 441/LIX/23 

z dnia 31 sierpnia 2023r

w tym

Wydatki na 2023 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego

Planowane wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 10835



14 600 60016 4210 Sołectwo Tadajówka Zakup materiału na drogi wiejskie 2 500,00 2 500,00

15 600 60016 4300 Sołectwo Franciszkowo Wyrównanie dróg wiejskich 2 000,00 2 000,00

16 600 60016 4210 Sołectwo Wólka Kliczewska Zakup materiału na drogi wiejskie 10 800,00 10 800,00

17 600 60016 4210 Sołectwo Franciszkowo Zakup materiału na drogi wiejskie 14 237,13 14 237,13

18 600 60016 4210 Sołectwo Wiadrowo Remont dróg gruntowych 10 168,25 10 168,25

19 600 60016 4300 Sołectwo Rozwozin Wyrównanie dróg wiejskich 2 347,51 2 347,51

20 600 60016 4210 Sołectwo Rozwozin Zakup materiałów do wyrównania dróg wiejskich 5 000,00 5 000,00

21 600 60016 6050 Sołectwo Poniatowo Chodnik przy ul. Parkowej ( 20m) 11 000,00 11 000,00

600 Razem dział 600 128 355,31 117 355,31 11 000,00

22 750 75023 4170 Sołectwo Poniatowo Utrzymanie terenów zielonych 1 000,00 1 000,00

1 000,00 1 000,00 0,00

23 754 75412 4210 Sołectwo Rzężawy Zakup odzieży specjalistycznej dla OSP 2 000,00 2 000,00

754 Razem dział 754 2 000,00 2 000,00 0,00

24 801 80101 4210
Sołectwo Będzymin Zakup wyposażenia do Szkoły Podstawowej w Będzyminie 2 000,00 2 000,00

801 Razem dział 801
2 000,00 2 000,00 0,00

25 900 90003 4210 Sołectwo Raczyny
Zakup koszy do segregacji śmieci (szkło i plastik) 15 000,00 15 000,00

26 900 90004 4210 Sołectwo Poniatowo
Zakup wykaszarki i kosiarki samojezdnej 6 000,00 6 000,00

27 900 90004 4300 Sołectwo Kliczewo Małe
Utrzymanie terenu zielonego 1 000,00 1 000,00

28 900 90004 4300 Sołectwo Kliczewo Duże
Serwis kosiarki 500,00 500,00

29 900 90004 4300 Soectwo Kosewo
Utrzymanie terenu zielonego (wycinka krzewów) 1 000,00 1 000,00

30 900 90004 4210 Sołectwo Franciszkowo
Utrzymanie terenu zielonego (zakup krzewów) 1 000,00 1 000,00

31 900 90004 4300 Sołectwo Poniatowo
Zakup drzew i krzewów do parku przy ulicy Plac Rynek i drzew na plac zabaw 

przy ulicy Plac Rynek 10 000,00 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 10835



32 900 90004 4300 Sołectwo Dębsk
Utrzymanie terenu zielonego w Dębsku 1 500,00 1 500,00

33 900 90004 4210 Sołectwo Wólka Kliczewska
Zakup oprysków chwastobójczych 1 792,40 1 792,40

34 900 90004 4210 Sołectwo Wólka Kliczewska
Zakup kosiarki - STIHL RM3RT 3 200,00 3 200,00

35 900 90003 4210 Sołectwo Dąbrowa
Zakup koszy do segregacji śmieci 500,00 500,00

36 900 90004 4300 Sołectwo Poniatowo
Zakup paliwa,serwis i naprawa traktorka, wykaszarki i kosiarki 2 000,00 2 000,00

900
Razem dział 900 43 492,40 43 492,40 0,00

37 921

92195

4210 Sołectwo Sadowo
Pobudzanie aktywności obywatelskiej mieszkańców Sadowa 4 000,00 4 000,00

38 921

92195

4210 Sołectwo Kliczewo Duże
Pobudzanie aktywności obywatelskiej mieszkańców Kliczewa 5 000,00 5 000,00

39 921

92195

4210 Sołectwo Brudnice

Pobudzanie aktywności obywatelskiej mieszkańców Brudnic 2 800,00 2 800,00

40 921 92109 4260 Sołectwo Wiadrowo

Zakup energii elektrycznej w Domu ludowym 3 000,00 3 000,00

41 921 92195 4210 Sołectwo Wiadrowo

Pobudzanie aktywności lokalnej społeczności 8 470,00 8 470,00

42 921 92109 4210 Sołectwo Rozwozin

Wyposażenie świetlicy wiejskiej (zakup grila) 700,00 700,00

43 921 92195 4210 Sołectwo Będzymin

Pobudzanie aktywności obywatelskiej mieszkańców Będzymina 3 000,00 3 000,00

44 921 92109 4210 Sołectwo Cierpigórz
Zagospodarowanie terenu (zakup ławek) 13 949,12 13 949,12

45 921 92195 4300 Sołectwo Poniatowo

Wspieranie inicjatyw integracyjnych na rzecz społeczności uczniowskiej oraz 

mieszkańców sołectwa poprzez poznawanie dziedzictwa, kultury i zabytków - 

wycieczka krajoznawcza
9 818,30 9 818,30

46 921 92195 4170 Sołectwo Poniatowo

Pobudzanie aktywności obywatelskiej mieszkańców 2 800,00 2 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 10835



47 921 92195 4300 Sołectwo Poniatowo

Pobudzanie aktywności obywatelskiej mieszkańców 5 400,00 5 400,00

48 921 92195 4210 Sołectwo Poniatowo
Pobudzanie aktywności obywatelskiej mieszkańców 1 800,00 1 800,00

49 921 92109 4260 Sołectwo Dębsk

Opłaty za energie (świetlica wiejska) 1 500,00 1 500,00

50 921 92109 4300 Sołectwo Olszewo

Wyposażenie świetlicy wiejskiej 16 521,51 16 521,51

51 921 92109 4260 Sołectwo Olszewo

Opłaty za energie elektryczną 2 000,00 2 000,00

52 921 92109 4260 Sołectwo Nadratowo

Opłaty za energie elektryczną 642,95 642,95

53 921 92109 6050 Sołectwo Młudzyn

Rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej (wykonanie stropu) 14 792,40 14 792,40

54 921 92109 4210 Sołectwo Olszewo
Zakup opału 3 000,00 3 000,00

55 921 92109 4260 Sołectwo Kruszewo
Opłaty za energie elektryczną 1 941,86 1 941,86

56 921 92109 4210 Sołectwo Kruszewo
Zakup materiałów do remontu i wyposażenia świetlicy wiejskiej 14 000,00 14 000,00

57 921 92109 4210 Sołectwo Tadajówka
Wyposażenie świetlicy wiejskiej 2 500,00 2 500,00

58 921 92109 4300 Sołectwo Dąbrowice
Utrzymanie terenu wokół świetlicy wiejskiej 1 500,00 1 500,00

59 921 92109 4260 Sołectwo Rzężawy
Opłaty za energie elektryczną 1 322,23 1 322,23

60 921 92109 4300 Sołectwo Rzężawy
Wyposażenie świetlicy wiejskiej 1 051,65 1 051,65

61 921 92109 4210 Sołectwo Rzężawy
Wyposażenie świetlicy wiejskiej 6 907,35 6 907,35

62 921 92109 4210 Sołectwo Rzężawy
Zakup opału 2 300,00 2 300,00

63 921 92109 6050 Sołectwo Rzężawy
Montaż pieca i instalacji grzewczej (modernizacja świetlicy wiejskiej) 7 741,00 7 741,00

64 921 92109 4210 Sołectwo Dąbrowa
Zakup tablicy ogloszeniowej na teren świetlicy wiejskiej 632,04 632,04

65 921 92109 4260 Sołectwo Tadajówka
Opłaty za energie 1 000,00 1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 10835



66 921 92109 4260 Sołectwo Młudzyn
Opłaty za energie elektryczną 1 000,00 1 000,00

67 921 92109 6050 Sołectwo Chamsk
Wymiana pokrycia wraz z obróbkami blacharskimi na budynku świetlicy 

wiejskiej w Chamsku 24 000,00 24 000,00

68 921 92109 4260 Sołectwo Rozwozin
Opłaty za energie elektryczną 2 000,00 2 000,00

69 921 92109 4260 Sołectwo Chamsk
Opłaty za energie elektryczną 1 800,00 1 800,00

70 921 92109 4300 Sołectwo Chamsk
Remontu świetlicy wiejskiej (remont instalacji elektrycznej oraz położenie 

płytek na podłodze) 3 850,00 3 850,00

71 921 92109 4210 Sołectwo Chamsk
Wyposażenie świetlicy wiejskiej 12 350,00 12 350,00

72 921 92109 4210 Sołectwo Dąbrowice
 Zakup kostki brukowej (Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej) 12 637,50 12 637,50

73 921 92109 4260 Sołectwo Dąbrowice
Opłaty za energie elektryczną 2 000,00 2 000,00

74 921 92109 4210 Sołectwo Raczyny
Wyposażenie świetlicy wiejskiej 3 824,05 3 824,05

75 921 92109 4260 Sołectwo Raczyny

Opłaty za energie elektryczną 2 000,00 2 000,00

76 921 92109 4260 Sołectwo Będzymin

Opłaty za energie elektryczną 4 000,00 4 000,00

77 921 92109 4210 Sołectwo Będzymin
Zakup materiałów do remontu świetlicy wiejskiej 12 311,33 12 311,33

78 921 92109 4210 Sołectwo Kosewo
Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej (odnowienie altany) 1 500,00 1 500,00

79 921 92109 4210 Sołectwo Brudnice
Remont świetlicy wiejskiej (zakup materiałów) 7 000,00 7 000,00

80 921 92109 4210 Sołectwo Kliczewo Duże
Wyposażenie świetlicy wiejskiej 6 087,68 6 087,68

81 921 92109 4300 Sołectwo Kliczewo Duże
 Zagospodarowanie terenu sołectwa (projekt rozbiórki zlewni)) 2 500,00 2 500,00

82 921 92109 4300 Sołectwo Brudnice
 Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej (zakup usług 

porządkowych) 966,96 966,96

83 921 92109 4260 Sołectwo Brudnice
Opłaty za energie (świetlica wiejska) 2 000,00 2 000,00

84 921 92109 4210 Sołectwo Brudnice
 Zakup wyposażenia kuchni w swietlicy wiejskiej 10 000,00 10 000,00

921
Razem dział 921 251 917,93 205 384,53 46 533,40

85 926 92605 6050 Sołectwo Nadratowo
Zakup elementów siłowni plenerowej 15000 15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 10835



86 926 92605 4210 Sołectwo Kliczewo Małe
Zakup elementów na plac zabaw 9 000,00 9 000,00

87 926 92605 4210 Sołectwo Rozwozin
Zakup elementów na plac zabaw (karuzela) 7 000,00 7 000,00

88 926 92605 4210 Sołectwo Rozwozin
Zakup elementów siłowni plenerowej 5 570,00 5 570,00

89 926 92605 4300 Sołectwo Dąbrowice
Dokonanie przeglądu na placu zabaw 1 000,00 1 000,00

90 926 92605 4210 Sołectwo Kosewo
Zakup elementów na placu zabaw 5 000,00 5 000,00

91 926 92605 4300 Sołectwo Dębsk
Dokonanie przeglądu na placu zabaw 1 318,60 1 318,60

92 926 92605 4210 Sołectwo Kliczewo Duże
Rozbudowa placu zabaw 3 000,00 3 000,00

93 926 92605 4210 Sołectwo Tadajówka
Rozbudowa placu zabaw (bramki do piłki nożnej) 2 500,00 2 500,00

94 926 92605 4210 Sołectwo Tadajówka
Zakup elementów siłowni plenerowej 6 046,94 6 046,94

926 Razem dział 926 55 435,54 40 435,54 15 000,00

Ogółem 493 201,18 420 667,78 72 533,40

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 10835



dochody 

własne jst

kredyty 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe

przychody 

bezzwrotne

środki 

pochodzące z 

innych źródeł

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Jednostka 

organizacyjn

a realizująca 

program lub 

koordynując

a wykonanie 

programu

1 0 10 0 1044 6050 Rozbudowa kanalizacji ściekowej w Wiadrowie 45 000,00 45 000,00 45 000,00

A.

B.

C.

UGIM

2 0 10 0 1044 6050
Dokumentacja projektowa kanalizacji ściekowej w 

miejscowości Poniatowo - II etap
70 000,00 70 000,00 70 000,00

A.

B.

C.

UGIM

0 10 Razem dział 010 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

3 600 60016 6050
Rozbudowa drogi gminnej nr 460726 w Żurominie - budowa 

chodnika

60 000,00 60 000,00 60 000,00

A.

B.

C.

UGIM

4 600 60016 6050 Budowa kanalizacji deszczowej na Pl. Garażowym w Żurominie 30 000,00 30 000,00 30 000,00

A.

B.

C.

UGIM

5 600 60016 6050 Chodnik przy ul. Parkowej ( 20m) - fundusz sołecki 11 000,00 11 000,00 11000,00

A.

B.

C.

UGIM
600 Razem dział 600 101 000,00 101 000,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 UGIM

6

754 75414 6050 Monitoring w Parku przy ulicy Lidzbarskiej w Żurominie (BO) 45 000,00 45 000,00 45 000,00

A.

B.

C.

UGIM

754 Razem dział 754 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 UGIM

Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Miejskiej w Żurominie 

Nr 441/LIX/23 

z dnia 31 sierpnia 2023r 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2023 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

rok 2023

Z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdział paragraf

Nazwa zadania inwestycyjnego (w tym w ramach funduszu 

sołeckiego)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 10835



7 900 90015 6050

Modernizacja oświetlenia ulicznego

455 000,00 455 000,00 155 000,00

A. 300 000,00

B. 

C. UGIM

8 900 90003 6060 Zakup i dostawa samojezdnej zamiatarki drogowej z funkcja 

mycia na mokro

555 000,00 555 000,00 355 000,00

A.

B.  200 000,00

C. UGIM

9 900 90001 6050 Rozbudowa kanalizacji ściekowej w ul. Szymanowskiego i ul. 

Moniuszki w Żurominie

15 000,00 15 000,00 15 000,00

A.

B. 

C.
UGIM

10 900 90004 6050
Rewitalizacja terenu przy ulicy Parkowej w Poniatowie 

(BO)
115 000,00 115 000,00 115 000,00

A.

B. 

C.

UGIM
900 Razem dział 900 1 140 000,00 1 140 000,00 640 000,00 0,00 0,00 500000,00 0,00 UGIM

9

11 921 92109 6050
Rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej (wykonanie stropu) 

- fundusz sołecki
14 792,40 14 792,40 14 792,40

A.

B. 

C.

UGIM

12 921 92109 6050

Wymiana pokrycia wraz z obróbkami blacharskimi na 

budynku świetlicy wiejskiej w Chamsku (fundusz sołecki 

24 000,00 zł)

235 000,00 235 000,00 86 633,50

A.

B.  148 366,50

C.

UGIM

13 921 92109 6050
Montaż pieca i instalacji grzewczej (modernizacja świetlicy 

wiejskiej) - fundusz sołecki
10 000,00 10 000,00 10 000,00

A.

B.

C.
UGIM

921 Razem dział 921 259 792,40 259 792,40 111 425,90 0,00 0,00 148366,50 0,00 UGIM

14 926 92605 6050 Zakup elementów siłowni plenerowej - fundusz sołecki 15 000,00 15 000,00 15 000,00

A.

B.

C.

UGIM
926 Razem dział 926 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 UGIM

Ogółem 1 675 792,40 1 675 792,40 1 027 425,90 0,00 0,00 648 366,50 0,00 UGIM

*Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 10835


	UCHWAŁA NR 441/LIX/23 RADY MIEJSKIEJ W ŻUROMINIE  z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	pkt 2 w § 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2023-09-29T10:29:20+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




